云阳发改投〔2025〕251号
云阳县发展和改革委员会

关于云阳县双江梨园社区云师片区老旧小区配套基础及公共服务设施建设项目

投资概算的批复
云阳县兴云生活服务有限公司：

你单位《关于云阳县双江梨园社区云师片区老旧小区配套基础及公共服务设施建设项目投资概算的函》（云阳兴云函〔2025〕112号）收悉。根据县住房城乡建委《云阳县双江梨园社区云师片区老旧小区配套基础及公共服务设施建设项目初步设计文件的批复》（云阳住房城乡建委函〔2025〕158号）和重庆市设计院有限公司的《云阳县双江梨园社区云师片区老旧小区配套基础及公共服务设施建设项目概算编制报告》，结合县财政投资评审中心出具的《云阳县双江梨园社区云师片区老旧小区配套基础及公共服务设施建设项目概算的评审报告》（云财评审〔2025〕112号），经研究，原则同意工程投资概算编制的原则、方法和定额。现就云阳县双江梨园社区云师片区老旧小区配套基础及公共服务设施建设项目投资概算批复如下：

一、项目名称：云阳县双江梨园社区云师片区老旧小区配套基础及公共服务设施建设项目
二、项目业主：云阳县兴云城市管理服务（集团）有限公司
三、项目代码：2504-500235-04-01-867656
四、主要建设内容及规模：本项目对梨园云师小区等老旧小区进行改造，涉及老旧小区总建筑面积4.78万平方米。项目新建小区内部社区综合服务设施共计11600平方米、整治屋面防水28900平方米等。

五、工程投资概算及资金来源：项目总投资6282.45万元，其中工程建设费用5173.62万元，工程建设其他费用809.66万元；基本预备299.16万元。资金来源为上级专项资金及业主自筹。
请根据有关规定和要求，积极落实项目建设资金，在实施过程中要严格控制规模和标准，确保不突破核定的总投资概算。
云阳县发展和改革委员会

2025年４月9日

抄送：县财政局、县住房城乡建委、县审计局、县统计局。

云阳县发展和改革委员会办公室             2025年４月9日印发